山东农业大学教务处通知
教通字【2018】**号

关于领取2018-2019学年第一学期教材的通知

各学院：
学校定于2018年8月25日至26日发放学生教材，请各学院及时将通知传达到各班级，现就有关工作事项通知如下：
1、 领书形式
以班级为单位领取教材。班级负责人可提前到教材发放地点领取本班级订书、缴费信息，确定本班级学生预定教材情况。
2、 交费方式
班级负责人统一收缴本班级的教材费（马工程教材按定价发售）。交款任选以下方式：
1．支付宝
2．现金转存：学生将教材费交班级负责人，负责人收齐后，将教材款转存至下列指定银行帐户（公司账户只能在银行柜台进行转账，无法在柜台机上操作；通过银行转存教材款时，请务必打印转账回执单）。
单位名称：山东畅想云教育科技有限公司
开户行:建行泰安山东农业大学支行
帐号:3700 1698 1080 5014 7489
3、缴纳现金：学生将教材费交班级负责人，负责人交费领书。
3、 领书流程
班级负责人缴纳银行收据(或现款)→签字领取“班级购书出库单”→进书库领取班级教材。
4、 领书地点
北校区5N教学楼101室；南校区综合楼教学楼N101室。
5、 领书时间
	校区
	学院
	8月25日
	学院
	8月26日

	南校
	经管
	8:30-10:00
	农学
	8:30-9:00

	生科
	10:00-10:30
	植保
	9:00-9:30

	动科
	10:30-11:00
	食科
	9:30-10:00

	园艺
	13:30-14:00
	林学
	10:00-10:30

	文法
	14:00-14:30
	齐鲁学堂
	10:30-11:00

	资环
	14:30-15:00

	8月25日

	　8月26日

	北校
	信息
	8:30-9:30
	水土
	8:30-9:30

	外语
	9:30-10:30
	食科
	9:30-10:00

	资环
	10:30-11:00

	机电
	13:30-14:00

	化学
	14:00-14:30

	生科
	14:30-15:00

	体艺
	14:30-15:00

六、相关事项
在离开书库前，请务必核实本次领取教材的种类、册数、定价，避免出现错发、漏发教材现象。如有问题请及时向工作人员反映；如发现有盗版教材或其他违规情况，请及时与教务处教学与教材管理科联系；如开学1周内仍未领到教材，请及时与山东畅想云教育科技有限公司联系；如因个人原因未预定教材而需补订的，请同学自行联系山东畅想云教育科技有限公司订购或通过其它途径采购。

山东畅想云教育科技有限公司：联系人：张老师，电话：8205575

教 务 处
2018年8月24日

2